

**TH 2018 Holding ApS**  
Frieslandsvej 113, 2791 Dragør

**CVR-nr. 39 88 01 64**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022

---

Chico Tobias Heine  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TH 2018 Holding ApS Frieslandsvej 113 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 88 01 64
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Chico Thobias Heine
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	2xblik ApS, Dragør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.939 kr. mod -11.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.142 kr. mod 116.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.939</b>	<b>-11.311</b>
Indtægter af kapitalinteresser	414.255	116.302
Andre finansielle indtægter	5.203	11.521
Øvrige finansielle omkostninger	-62.377	-172
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.142</b>	<b>116.340</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>348.142</b>	<b>116.340</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.255	116.302
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	38
Disponeret fra overført resultat	-123.313	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>348.142</b>	<b>116.340</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	<u>691.670</u>	<u>190.415</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>691.670</u>	<u>190.415</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>691.670</u></b>	<b><u>190.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>67.115</u>	<u>193.972</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.115</u>	<u>193.972</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>70.970</u>	<u>132.328</u>
Værdipapirer i alt	<u>70.970</u>	<u>132.328</u>
Likvide beholdninger	<u>1.779</u>	<u>1.992</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.864</u></b>	<b><u>328.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>831.534</u></b>	<b><u>518.707</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.170	173.915
Overført resultat	199.612	256.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>818.982</b>	<b>470.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	508	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.044	42.031
Selskabsskat	0	836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.552	47.867
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.552</b>	<b>47.867</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>831.534</b>	<b>518.707</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1	111.653	39.999	202.847	0	354.500
Resultatandel	0	116.302	0	38	0	116.340
Fondsforhøjelsen	39.999	0	-39.999	0	0	0
Udloddet udbytte	0	-66.000	0	66.000	0	0
Tilbageførelse som følge af likvidation	0	11.960	0	-11.960	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	173.915	0	256.925	0	470.840
Resultatandel	0	414.255	0	-123.313	57.200	348.142
Udloddet udbytte	0	-66.000	0	66.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>522.170</b>	<b>0</b>	<b>199.612</b>	<b>57.200</b>	<b>818.982</b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	16.500	41.500
Tilgang i årets løb	153.000	0
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>169.500</b>	<b>16.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	173.915	111.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.708	116.302
Årets tilbageførsler på afgang	0	11.960
Udbytte	-66.000	-66.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>566.623</b>	<b>173.915</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-44.453	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>	<b>-44.453</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>691.670</b>	<b>190.415</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	44.453	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	88.906	0
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
2xblik ApS	Dragør	50 %
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		70.970
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-61.352
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		